(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 849/2014

Requer informações quanto aos Médicos Psiquiatras do Município.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando que, moradores alegam que procuraram por Médicos Psiquiatras no Município e se depararam com indisponibilidade do atendimento;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Existem Médicos Psiquiatras nas Unidades Básicas de Saúde do Município?

                      2 – Caso positivo, enviar locais e escala de atendimento.

                      3 – Caso negativo, quando a Prefeitura pretende contratar?
           4 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de setembro de 2014.

                                                   Giovanni Bonfim
-Vereador-
11a71285-0a82-41bc-a0a9-c2c5ed7df0f9.png
PROTOCOLO 6382/2014 - 18/09/2014 13:39

image1.jpeg